
河北轨道运输职业技术学院开发区校区绿化养护服务招标公告

（招标编号：HCZB-SJZ-2025-126）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本河北轨道运输职业技术学院开发区校区绿化养护服务已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金财政资金：19万元，招标人为河北轨道运输职业技术学院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：河北轨道运输职业技术学院开发区校区绿化养护服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北轨道运输职业技术学院开发区校区绿化养护服务;  

三、投标人资格要求

    (001河北轨道运输职业技术学院开发区校区绿化养护服务)的投标人资格能力要求：1.

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于投标人的条件要求；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业采购的项目；

3.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段（包）投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 05月 06日 09时 00分到 2025年 05月 12日 17时 00分

获取方式：邮箱发售

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 05月 26日 14时 30分

递交方式：华春建设工程项目管理有限责任公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 05月 26日 14时 30分

开标地点：华春建设工程项目管理有限责任公司会议室

七、其他

    1.满足报名条件的有意向的潜在投标人报名时需提供：企业法人营业执照副本、法人授



权委托书、被授权人有效身份证，以上资料加盖公章的复印件一套报名并领取招标文件。

2.报名及购买招标文件时间：2025年 05月 06日至 2025年 05月 12日（节假日除外），上

午 9:00时至 11:00时（北京时间，下同），下午 14:00时至 17:00时，方式 1：到华春建设

工程项目管理有限责任公司（河北省石家庄市新华区中储广场 E座 801）报名；方式 2：将

报名资料原件扫描件发送至邮箱 19333728933@163.com进行报名。

3.招标文件售价：500元/份，报名后领取招标文件，售出不退。

4.投标文件递交的截止时间及开标时间：2025年 05月 26日下午 14时 30分。

5.开标地点：华春建设工程项目管理有限责任公司会议室

6.本招标公告在中国招标投标公共服务平台上予以发布，投标人因轻信其他媒介信息而带来

的损失，后果自负，采购人及采购代理机构不承担任何责任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北轨道运输职业技术学院                         

   地    址：石家庄市经济技术开发区赣江路 9号                             

   联 系 人：孙晓晓                             

   电    话：0311-87834123                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

   地    址： 河北省石家庄市新华区中储广场 E座 801

   联 系 人： 张志鸿

   电    话： 0311-87018305

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-04-30T11:56:49+0800


		2025-04-30T11:57:15+0800


		2025-04-30T11:57:15+0800




